V1.0.1
www.qianh-microe.com                                               深圳市乾鸿微电子有限公司
轨到轨超高速单通道比较器
HA1007EO
第 1 页 共 7 页
1. 芯片特点
轨到轨输入输出
电源电压：2.2V~5.5V
延迟时间：5ns
推挽式 CMOS 输出级
带关断功能
2. 产品主要用途
通讯设备
激光探测
测试系统
阈值检测器
过零检测器
高速采样系统
3. 产品描述
HA1007EO 型轨到轨超高速单通道比较器是深圳市乾鸿微电子有限公司自主设计，并基
于国内代工厂工艺流片的模拟集成电路产品。该产品为单通道宽带比较器，具有关断 SHDN
控制端口；HA1007EO 传输延迟时间为 5ns，工作电压范围 2.2V~5.5V，还具有轨到轨输入输
出特性，适用于通讯、激光等需要高速宽带比较器的应用场合。
该产品采用塑封 SOT23-6 封装，工业级，工作温度范围为-40℃~125℃。若需要其他质量
等级或不同封装的产品，请与厂家或当地代理联系。
4. 管脚定义
图 1 HA1007EO 芯片管脚定义图
V1.0.1
www.qianh-microe.com                                               深圳市乾鸿微电子有限公司
轨到轨超高速单通道比较器
HA1007EO
第 2 页 共 7 页
表 1  HA1007EO 管脚说明
序号
符号定
义
功能 备注
1 -IN 反相输入 比较器反相输入端
2 V- 负电源 比较器负电源端，单电源使用时接地
3 +IN 同相输入 比较器同相输入端
4 V+ 正电源 比较器正电源端
5 OUT 输出 比较器输出端口
6 SHDN 关断
关断端，拉低时芯片为工作模式，悬空时芯片为休
眠模式
5. 极限和推荐使用条件
5.1 推荐工作条件
 电源电压(VCC)：2.2V~5.5V （单电源）
 工作环境温度：-40℃~125℃
5.2 极限工作条件
 电源电压(VCC)：6V
 结温：150℃
 ESD 防护等级：2000V（HBM）
6. 电性能指标
表 2 HA1007EO 电性能指标
VCC=5V, TA = 25C (unless otherwise noted)
符号 参数定义 测试条件
电参数指标
单位
MIN TYP MAX
VOS 输入失调电压
TA=25℃  1.4 6.5 mV
TA=-40~125℃   10 mV
IB 输入偏置电流   0.4  nA
CMRR 共模抑制比 2V<VOCM<3V 55 65  dB
IQ 静态功耗
TA=25℃  5.5 8 mA
TA=-40~125℃   10 mA
IQSD 待机功耗   30  uA
trise 上升时间
TA=25℃  2.4  ns
TA=-40~125℃   4 ns
tfall 下降时间
TA=25℃  2.4  ns
TA=-40~125℃   4 ns
V1.0.1
www.qianh-microe.com                                               深圳市乾鸿微电子有限公司
轨到轨超高速单通道比较器
HA1007EO
第 3 页 共 7 页
Vswing 输出电压摆幅    100 mV
fMAX 最大切换频率   80  MHz
Δtrise 传播延迟（上升）
TA=25℃  4.4  ns
TA=-40~125℃   8 ns
Δtfall 传播延迟（下降）
TA=25℃  3.6  ns
TA=-40~125℃   8 ns
VL 关断低电平   3.3  V
VH 关断高电平   4.1  V
trise 关断延迟（上升）    30 ns
tfall 关断延迟（下降）    100 ns
VCM 输入共模电压范围  0.4  4.8 V
7. 典型特征
V1.0.1
www.qianh-microe.com                                               深圳市乾鸿微电子有限公司
轨到轨超高速单通道比较器
HA1007EO
第 4 页 共 7 页
V1.0.1
www.qianh-microe.com                                               深圳市乾鸿微电子有限公司
轨到轨超高速单通道比较器
HA1007EO
第 5 页 共 7 页
V1.0.1
www.qianh-microe.com                                               深圳市乾鸿微电子有限公司
轨到轨超高速单通道比较器
HA1007EO
第 6 页 共 7 页
V1.0.1
www.qianh-microe.com                                               深圳市乾鸿微电子有限公司
轨到轨超高速单通道比较器
HA1007EO
第 7 页 共 7 页
8. 封装典型尺寸
塑封 SOT23-6
研发单位：深圳市乾鸿微电子有限公司
通讯地址：深圳市宝安区沙井街道运华时代 611
联系人：胡先生
电话：13808392070
网址：www.qianh-microe.com
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Analog Comparators category:
Click to view products by  QH MICRO-E manufacturer:
Other Similar products are found below :
SC2903VDR2G  LM2901SNG  LM339SNG  55122  5962-8757203IA  NTE911  LM339EDR2G  NTE922  UPC177GR-9LG-E2-A
HT393VRMZ  LM2903YD  NCV2200SN1T1G  LM2903A-SR  HT339ARQZ  LM2901XP  LM2903DR-JSM  MS8923  LM239AM/TR
LM393LVQDGKRQ1  LM393LVQPWRQ1  LM2903BWDSGRQ1  TLV3801DSGT  AD790JRZ-REEL  LM339A-TR  LT6700HVHS6-
1#TRPBF  GS2903-SR  LMV7219M5/TR  LMV7239M5/TR  LM293ADR-HXY  LM293DR-HXY  LM339N-HXY  LM393P-HXY  IL339DT
LM2901XQ  RS331XF-Q1  MIC842NYMT-TR  LM393FVM-TR  LM393P  TLV3602DGKR  TLV3602QDGKRQ1  TLV7032QDGKRQ1
TLV3601QDBVRQ1  LM2901BQPWRQ1  TLV3603DCKR  TLV3603DCKT  AiP74HC85TA16.TB  LMV331IDBVR(MS)  LMV331TP-MS
LMV331W5-7(MS)  MCP6561UT-E(MS)